

RECEBEMOS DE PLATLOG IMP LOG E DISTRIBUICAO LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 20/03/2020 VALOR TOTAL: R\$ 2.002,88 DESTINATÁRIO: DANI E TONI RESTAURANTE E PIZZARIA LTDA - RUA JOSE PENNA MEDINA, 380 PRAIA DA COSTA Vila Velha-ES

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 000.340.594

Série 002

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

PLATLOG IMP LOG E DISTRIBUICAO LTDA

AVENIDA DAS INDUSTRIAS, 547

DISTRITO INDUSTRIAL - 13213-100

Jundiai - SP Fone/Fax: 1129232800

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº. 000.340.594

Série 002

Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3520 0302 2298 0400 0516 5500 2000 3405 9410 5024 1727

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135200233389414 - 20/03/2020 16:59:30

INSCRIÇÃO ESTADUAL

407329303113

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

02.229.804/0005-16

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

DANI E TONI RESTAURANTE E PIZZARIA LTDA

CNPJ / CPF

35.933.752/0003-51

DATA DA EMISSÃO

20/03/2020

ENDEREÇO

RUA JOSE PENNA MEDINA, 380

BAIRRO / DISTRITO

PRAIA DA COSTA

CEP

29101-320

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

23/03/2020

MUNICÍPIO

Vila Velha

UF

ES

FONE / FAX

27996326992

INSCRIÇÃO ESTADUAL

083629076

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

16:21:53

FATURA / DUPLICATA

Num.	001
Venc.	12/04/2020
Valor	R\$ 2.002,88

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
2.002,88	110,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	32,22	2.002,88
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	148,46	2.002,88

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

LOGMAM TRANSPORTES LTDA

FRETE POR CONTA

(0) Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

11.069.547/0001-60

ENDEREÇO

RUA ANTONIO OVIDIO RODRIGUES, 693 DISTRITO INDUSTRIAL

MUNICÍPIO

JUNDIAI

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

407318560117

QUANTIDADE

62

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

280,142

PESO LÍQUIDO

243,049

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
025743	MOLHO CONCENTRADO GL DMS CX 18KG IMPORTADO	21032090	200	6102	cx	4,0000	144,7500	579,00	579,00	23,16		4,00	
025754	FUBA DMS FD 20 KG	11022000	000	6102	fd	1,0000	32,2200	32,22	32,22	2,26		7,00	
025765	CAIXA DOMIX DMS PCT 50 UN	48191000	000	6102	pct	1,0000	21,9000	21,90	21,90	1,53		7,00	
025773	MANGA DESC CONFEITO DMS C/ 50UNID	39232990	000	6102	pt	1,0000	19,0600	19,06	19,06	1,33		7,00	
025816	COLORO LIQUIDO USO GERAL 5LT DMS	28289011	000	6102	bb	1,0000	6,5000	6,50	6,50	0,46		7,00	
025825	ESPONJA FRIBRACO 5UN DMS	68053090	000	6102	pt	1,0000	7,9000	7,90	7,90	0,55		7,00	
025829	PAPEL TOALHA 20,3X20 1000UN DMS	48182000	000	6102	pt	4,0000	9,9000	39,60	39,60	2,77		7,00	
025830	ESPONJA DUPLA FACE UN DMS	68053090	000	6102	und	5,0000	0,5000	2,50	2,50	0,18		7,00	
025852	OREGANO PCT 250G IMPORTADO DMS	12119010	200	6102	pct	2,0000	8,6400	17,28	17,28	0,69		4,00	
025859	CATCHUP SACHET 192X7GR DMS	21032010	000	6102	cx	8,0000	7,8300	62,64	62,64	4,38		7,00	
025861	MOSTARDA SACHET 192X7GR DMS	21033021	000	6102	cx	3,0000	7,2000	21,60	21,60	1,51		7,00	
025862	MAIONESE SACHET 192X7GR DMS	21039011	000	6102	cx	4,0000	9,7300	38,92	38,92	2,72		7,00	
025901	KIT GARFO FACIA PRETO 150 KIT2 DMS	39241000	000	6102	cx	1,0000	42,9000	42,90	42,90	3,00		7,00	
025905	CAIXA 12 PCT 50 UN M NOVA ARTE DMS	48191000	000	6102	pct	7,0000	31,5000	220,50	220,50	15,44		7,00	
025906	CAIXA 14 PCT 50 UN G NOVA ARTE DMS	48191000	000	6102	pct	8,0000	40,6900	325,52	325,52	22,79		7,00	
025907	CAIXA GIG PCT 50UN GT NOVA ARTE DMS	48191000	000	6102	pct	2,0000	50,9000	101,80	101,80	7,13		7,00	
026099	ROLO PACK FILME PVC 300MX29CM	39232110	000	6102	und	1,0000	15,4000	15,40	15,40	1,08		7,00	
029942	MILHO VERDE QUERO CX 24X200G DMS	20058000	000	6102	cx	1,0000	30,9600	30,96	30,96	2,17		7,00	
029993	OVOMALTINE CREME CROCANTE CX 6X660G DMS	18069000	200	6102	cx	1,0000	163,5000	163,50	163,50	6,54		4,00	
030962	SOFT CARE PLUS FREE 800ML DMS	34013000	000	6102	und	1,0000	17,1000	17,10	17,10	1,20		7,00	
031107	AZEITONA PRETA FATIADA CX 4X1,01KG DMS	20057000	200	6102	cx	4,0000	54,4000	217,60	217,60	8,70		4,00	
031159	REFIL RODO IMPORTADO	96039000	000	6102	und	1,0000	18,4800	18,48	18,48	1,29		7,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Nome Fantasia: DM P COST2 Pedido: E-Supri: H16749 Email do Destinatário: dandurante@terra.com.br

RESERVADO AO FISCO